４医国第 256372 号

令和４年９月 14 日

各医療機関管理者  様

香川県健康福祉部医務国保課長

「在宅医療提供機関におけるBCP（業務継続計画）策定支援研修」の開催について

日頃から本県の医療行政の推進につきまして御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、「令和４年度在宅医療の災害時における医療提供体制強化支援事業」

の研修案内がありましたのでお知らせします。

当通知は県ホームページにも掲載しておりますので、御覧ください。

 なお、応募される場合は、申込みフォームより個別にお申し込みください。

＜参考＞

県ホームページ > 目的から探す（組織部署） > 健康福祉部医務国保課

> 医療機関向け医療情報 > 通知・事務連絡

https://www.pref.kagawa.lg.jp/imu/iryoukikan/iryoukikan/sub78.html

＜応募方法＞

  ・病院BCP策定コース

https://docs.google.com/forms/d/1Hl7nbrfqZ4JZbEn5C1UhK4t88D7jiGwEV_A0pb3WYjo/viewform?edit_requested=true

  ・診療所BCP策定コース

https://docs.google.com/forms/d/1WwCZaGLiWK2HjeYoy86gWBRSWNUGQLnX_ZtJX4ky9ug/viewform?edit_requested=true

 〒760-8570

高松市番町４丁目１－１０

 香川県健康福祉部医務国保課

 医療政策グループ  曽川

 ℡ 087-832-3256（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

 ✉ xg6572@pref.kagawa.lg.jp